
LAMPIRAN I :  PERATURAN BUPATI MAMUJU UTARA
NOMOR
TANGGAL :                                                 2014
TENTANG  

1.200-1500
cc

1.501-2.500
cc 2.501-5.000 cc

(Rp.) Batas
Tertinggi (Rp) (Rp.) (Rp.) (Rp.) (Rp.) (Rp.) (Rp.)

I. PULAU SULAWESI
Mamuju Utara
- Dapurang 680,000 325,000*) - - - - -            795,000
- Sarudu 680,000 325,000*) - - - - -            795,000
- Doripoku 680,000 325,000*) - - - - -            874,000
- Bulu Taba 680,000 325,000*) - - - - -            795,000
- Baras 680,000 325,000*) - - - - -            720,000
- Lariang 680,000 325,000*) - - - - -            650,000
- Tikke Raya 680,000 - - - - -            575,000
- Pedongga 680,000 - - - - -            540,000
- Pasangkayu 680,000 - - - - -            505,000
- Bambalamotu 680,000 - - - - -            575,000
- Bambaira 680,000 325,000*) - - - - -            650,000

TRANSPORTASI
LOKAL

 UANG
REPRESENTASI /

HARI
UANG SAKU/

UANG MAKAN

UANG
PENGINAPAN

(Biaya Riil)

TRANSPORTASI DARAT
BBM MOBIL DINASBIAYA

TRANS-PORTASI
UDARA (PP)

:  STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS BAGI PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL,
DAN PEGAWAI TIDAK TETAP   DI LINGKUNGAN PEMERINTAH   KABUPATEN MAMUJU UTARA

STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS BAGI PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN PEGAWAI
TIDAK TETAP  DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN MAMUJU UTARA

BUPATI

:                 TAHUN  2014

UANG HARIAN

- Bambaira 680,000 325,000*) - - - - -            650,000
- Sarjo 680,000 325,000*) - - - - -            720,000
Donggala 1,690,000 625,000*) - 250,000 - - -            865,000
Palu 1,690,000 1,290,000*) - 250,000 -         1,120,000
Mamuju Tengah 1,690,000 825,000*) - 250,000 - - -         1,296,000
Mamuju 2,040,000 1,200,000*) - 250,000 - - -         1,860,000
Majene 2,040,000 825,000*) - 250,000 - - -         2,420,000
Polman 2,040,000 825,000*) - 250,000 - - -         2,595,000
Mamasa 2,040,000 825,000*) - 250,000 - - -         2,765,000
Pinrang 2,040,000 825,000*) - 250,000 - - -         2,765,000
Makassar 2,090,000 1,500,000*) Biaya Riil*) 250,000 Biaya Riil - -         3,880,000
Manado 2,090,000 1,650,000*) Biaya Riil*) 250,000 Biaya Riil - -         5,961,600
Kendari 2,040,000 1,500,000*) Biaya Riil*) 250,000 Biaya Riil - -
Gorontalo 2,040,000 1,500,000*) Biaya Riil*) 250,000 Biaya Riil - -         5,500,000

II JAWA/BALI/ LOMBOK
Jakarta 2,150,000 2,500,000*) Biaya Riil 250,000 Biaya Riil - - -
Surabaya 2,150,000 2,500,000*) Biaya Riil 250,000 Biaya Riil - - -
Jogjakarta 2,150,000 2,500,000*) Biaya Riil 250,000 Biaya Riil - - -
Bandung 2,150,000 2,500,000*) Biaya Riil 250,000 Biaya Riil - - -
Solo 2,150,000 2,500,000*) Biaya Riil 250,000 Biaya Riil - - -
Bali 2,150,000 2,500,000*) Biaya Riil 250,000 Biaya Riil - - -
Lombok 2,150,000 2,500,000*) Biaya Riil 250,000 Biaya Riil - - -

III. KALIMANTAN
Balikpapan 2,090,000 2,500,000*) Biaya Riil 250,000 Biaya Riil
Samarinda 2,090,000 2,500,000*) Biaya Riil 250,000 Biaya Riil - - -
Palangkaraya 2,090,000 2,500,000*) Biaya Riil 250,000 Biaya Riil - - -
Banjarmasin 2,090,000 2,500,000*) Biaya Riil 250,000 Biaya Riil - - -
Pontianak 2,090,000 2,500,000*) Biaya Riil 250,000 Biaya Riil - - -

IV SUMATERA
Aceh 2,090,000 2,500,000*) Biaya Riil 250,000 Biaya Riil - - -
Medan 2,090,000 2,500,000*) Biaya Riil 250,000 Biaya Riil - - -
Batam 2,090,000 2,500,000*) Biaya Riil 250,000 Biaya Riil - - -Batam 2,090,000 2,500,000*) Biaya Riil 250,000 Biaya Riil - - -
Palembang 2,090,000 2,500,000*) Biaya Riil 250,000 Biaya Riil - - -
Lampung 2,090,000 2,500,000*) Biaya Riil 250,000 Biaya Riil - - -

V. MALUKU 2,090,000 2,500,000*) Biaya Riil 250,000 Biaya Riil - -
VI PAPUA 2,090,000 2,500,000*) Biaya Riil 250,000 Biaya Riil - - -

*) penggunaan kendaraan dinas tidak diberikan biaya transportasi  lokal
*) perjalanan dinas yang tidak menggunakan hotel/penginapan diberikan 30% (tiga puluh persen) dari harga/batas tertinggi

BUPATI MAMUJU UTARA

H.AGUS AMBO DJIWA



LAMPIRAN II :  PERATURAN BUPATI MAMUJU UTARA
NOMOR :      TAHUN  2014
TANGGAL :                               2014
TENTANG  

1.200-1500
cc

1.501-2.500
cc 2.501-5.000 cc

(Rp.) Batas
Tertinggi (Rp) (Rp.) (Rp.) (Rp.) (Rp.) (Rp.) (Rp.)

I. PULAU SULAWESI
Mamuju Utara :
- Dapurang 577,500 290.000*) - - - - -            795,000
- Sarudu 577,500 290.000*) - - - - -            795,000
- Doripoku 577,500 290.000*) - - - - - 874000
- Bulu Taba 577,500 290.000*) - - - - -            795,000
- Baras 577,500 290.000*) - - - - -            720,000
- Lariang 577,500 290.000*) - - - - -            650,000
- Tikke Raya 577,500 - - - - - -            575,000
- Pedongga 577,500 - - - - - -            540,000
- Pasangkayu 577,500 - - - - - -            505,000
- Bambalamotu 577,500 - - - - - -            575,000
- Bambaira 577,500 290.000*) - - - - -            650,000

TRANSPORTASI DARAT
BBM MOBIL DINAS

:  STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS BAGI PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN  
  PEGAWAI TIDAK TETAP DI LINGKUNGAN PEMERINTAH   KABUPATEN MAMUJU UTARA

STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS BAGI PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN PEGAWAI
TIDAK TETAP  DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN MAMUJU UTARA

 UANG
REPRESENTASI /

HARI

BIAYA TRANS-
PORTASI

UDARA (PP)
UANG

PENGINAPAN
(Biaya Riil)

TRANSPORTASI
LOKAL

UANG HARIAN

WAKIL BUPATI
UANG

SAKU/UANG
MAKAN

- Bambaira 577,500 290.000*) - - - - -            650,000
- Sarjo 577,500 290.000*) - - - - -            720,000
Donggala 1,687,000 565.000*) - 215,000 - - -            865,000
Palu 1,687,000 1.275.000*) - 215,000 - - - 1.120.000
Mamuju Tengah 1,687,000 750.000*) - 215,000 - - - 1.296.000
Mamuju 2,037,000 1.150.000*) - 215,000 - - - 1.860.000
Majene 2,037,000 800.000*) - 215,000 - - - 2.420.000
Polman 2,037,000 800.000*) - 215,000 - - - 2.595.000
Mamasa 2,037,000 800.000*) - 215,000 - - - 2.765.000
Pinrang 2,037,000 800.000*) - 215,000 - - - 2.765.000
Makassar 2,093,000 2.000.000*) Biaya Riil*) 215,000 Biaya Riil - - 3.880.000
Manado 2,093,000 2.000.000*) Biaya Riil*) 215,000 Biaya Riil - - 5.961.600
Kendari 2,037,000 2.000.000*) Biaya Riil*) 215,000 Biaya Riil - -
Gorontalo 2,037,000 2.000.000*) Biaya Rii*) 215,000 Biaya Riil - - 5.500.000

II JAWA/BALI/LOMBOK - -
Jakarta 2,149,000 2.400.000*) Biaya Riil 215,000 Biaya Riil - - -
Surabaya 2,149,000 2.400.000*) Biaya Riil 215,000 Biaya Riil - - -
Jogjakarta 2,149,000 2.400.000*) Biaya Riil 215,000 Biaya Riil - - -
Bandung 2,149,000 2.400.000*) Biaya Riil 215,000 Biaya Riil - - -
Solo 2,149,000 2.400.000*) Biaya Riil 215,000 Biaya Riil - - -
Bali 2,149,000 2.400.000*) Biaya Riil 215,000 Biaya Riil - - -
Lombok 2,149,000 2.400.000*) Biaya Riil 215,000 Biaya Riil - - -

III. KALIMANTAN - -
Balikpapan 2,093,000 2.400.000*) Biaya Riil 215,000 Biaya Riil
Samarinda 2,093,000 2.400.000*) Biaya Riil 215,000 Biaya Riil - - -
Palangkaraya 2,093,000 2.400.000*) Biaya Riil 215,000 Biaya Riil - - -
Banjarmasin 2,093,000 2.400.000*) Biaya Riil 215,000 Biaya Riil - - -
Pontianak 2,093,000 2.400.000*) Biaya Riil 215,000 Biaya Riil - - -

IV SUMATERA - -
Aceh 2,093,000 2.400.000*) Biaya Riil 215,000 Biaya Riil - - -
Medan 2,093,000 2.400.000*) Biaya Riil 215,000 Biaya Riil - - -Medan 2,093,000 2.400.000*) Biaya Riil 215,000 Biaya Riil - - -
Batam 2,148,125 2.400.000*) Biaya Riil 215,000 Biaya Riil - - -
Palembang 2,093,000 2.400.000*) Biaya Riil 215,000 Biaya Riil - - -
Lampung 2,093,000 2.400.000*) Biaya Riil 215,000 Biaya Riil - - -

V. MALUKU 2,149,000 2.400.000*) Biaya Riil 215,000 Biaya Riil - - -
VI. PAPUA 2,149,000 2.400.000*) Biaya Riil 215,000 Biaya Riil - - -

     *) penggunaan kendaraan dinas tidak diberikan biaya transportasi  lokal
     *) perjalanan dinas yang tidak menggunakan hotel/penginapan diberikan 30% (tiga puluh persen) dari harga/batas tertinggi

BUPATI MAMUJU UTARA,

H. AGUS AMBO DJIWA



LAMPIRAN III :  PERATURAN BUPATI MAMUJU UTARA
NOMOR :         TAHUN  2014
TANGGAL :                                        2014
TENTANG  

1.200-1500
cc

1.501-2.500
cc 2.501-5.000 cc

(Rp.) Batas
Tertinggi (Rp) (Rp.) (Rp.) (Rp.) (Rp.) (Rp.) (Rp.)

I. PULAU SULAWESI
Mamuju Utara :
- Dapurang 434,000 245.000*) - - - - - 795.000
- Sarudu 434,000 245.000*) - - - - - 795.000
- Doripoku 434,000 245.000*) - - - - - 874.000
- Bulu Taba 434,000 245.000*) - - - - - 795.000
- Baras 434,000 245.000*) - - - - - 720.000
- Lariang 434,000 245.000*) - - - - - 650.000
- Tikke Raya 434,000 - - - - - - 575.000
- Pedongga 434,000 - - - - - - 540.000
- Pasangkayu 434,000 - - - - - - 505.000
- Bambalamotu 434,000 - - - - - - 575.000
- Bambaira 434,000 245.000*) - - - - - 650.000

BIAYA TRANS-
PORTASI

UDARA (PP)

TRANSPORTASI DARAT
BBM MOBIL DINASTRANSPORTASI

LOKAL

 UANG
REPRESENTASI /

HARI

:  STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS BAGI PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN  
  PEGAWAI TIDAK TETAP DI LINGKUNGAN PEMERINTAH   KABUPATEN MAMUJU UTARA

UANG
SAKU/UANG

MAKAN

UANG
PENGINAPAN

(Biaya Riil)
ESELON II.A

STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS BAGI PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN PEGAWAI
TIDAK TETAP  DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN MAMUJU UTARA

UANG HARIAN

- Bambaira 434,000 245.000*) - - - - - 650.000
- Sarjo 434,000 245.000*) - - - - - 720.000
Donggala 434,000  500.000*) - 190.000 - - - 865.000
Palu 434,000  1.265.000*) - 190.000 - - - 1.120.000
Mamuju Tengah 434,000  690.000*) - 190.000 - - - 1.296.000
Mamuju 1,431,500 1.000.000*) - 190.000 - - - 1.860.000
Majene 1,487,500 700.000*) - 190.000 - - - 2.420.000
Polman 1,487,500 700.000*) - 190.000 - - - 2.595.000
Mamasa 1,487,500 700.000*) - 190.000 - - - 2.765.000
Pinrang 1,487,500 700.000*) - 190.000 - - - 2.765.000
Makassar 1,487,500  1.125.000*) Biaya Riil*) 190.000 Biaya Riil - - 3.880.000
Manado 1,487,500  1.575.000*) Biaya Riil*) 190.000 Biaya Riil - - 5.961.600
Kendari 1,487,500  1.250.000*) Biaya Riil*) 190.000 Biaya Riil - -
Gorontalo 1,498,000  1.125.000*) Biaya Riil*) 190.000 Biaya Riil - - 5.500.000

II JAWA/BALI/LOMBOK  -
Jakarta 1,498,000  1.875.000*) Biaya Riil 190.000 Biaya Riil - - -
Surabaya 1,498,000  1.625.000*) Biaya Riil 190.000 Biaya Riil - - -
Jogjakarta 1,498,000  1.625.000*) Biaya Riil 190.000 Biaya Riil - - -
Bandung 1,547,000  1.625.000*) Biaya Riil 190.000 Biaya Riil - - -
Solo 1,547,000  1.500.000*) Biaya Riil 190.000 Biaya Riil - - -
Bali 1,547,000  1.820.000*) Biaya Riil 190.000 Biaya Riil - - -
Lombok 1,547,000  1.565.000*) Biaya Riil 190.000 Biaya Riil - - -

III. KALIMANTAN
Balikpapan 1,547,000 1.565.000*) Biaya Riil 190.000 Biaya Riil
Samarinda 1,547,000 1.565.000*) Biaya Riil 190.000 Biaya Riil -
Palangkaraya 1,547,000 1.565.000*) Biaya Riil 190.000 Biaya Riil - - -
Banjarmasin 1,519,000 1.565.000*) Biaya Riil 190.000 Biaya Riil - - -
Pontianak 1,519,000 1.565.000*) Biaya Riil 190.000 Biaya Riil - - -

IV SUMATERA  - - - -
Aceh 1,519,000 1.565.000*) Biaya Riil 190.000 Biaya Riil - - -
Medan 1,519,000 1.565.000*) Biaya Riil 190.000 Biaya Riil - - -

2 Batam 1,519,000 1.565.000*) Biaya Riil 190.000 Biaya Riil - - -2 Batam 1,519,000 1.565.000*) Biaya Riil 190.000 Biaya Riil - - -
Palembang 1,519,000 1.565.000*) Biaya Riil 190.000 Biaya Riil - - -
Lampung 1,519,000 1.565.000*) Biaya Riil 190.000 Biaya Riil - - -

V. MALUKU 1,519,000 1.565.000*) Biaya Riil 190.000 Biaya Riil - - -
VI. PAPUA 1,519,000 1.565.000*) Biaya Riil 190.000 Biaya Riil - - -

*) penggunaan kendaraan dinas tidak diberikan biaya transportasi  lokal
*) perjalanan dinas yang tidak menggunakan hotel/penginapan diberikan 30% (tiga puluh persen) dari harga/batas tertinggi

BUPATI MAMUJU UTARA,

H. AGUS AMBO DJIWA



LAMPIRAN IV :  PERATURAN BUPATI MAMUJU UTARA
NOMOR :         TAHUN  2014
TANGGAL :                                        2014
TENTANG  

1.200-1500
cc

1.501-2.500
cc 2.501-5.000 cc

(Rp.) Batas
Tertinggi (Rp) (Rp.) (Rp.) (Rp.) (Rp.) (Rp.) (Rp.)

I. PULAU SULAWESI
Mamuju Utara :
- Dapurang 288,400 205.000*) - - - 450.000 565.000 795.000
- Sarudu 288,400 205.000*) - - - 390.000 505.000 795.000
- Doripoku 288,400 205.000*) - - - 390.000 505.000 874.000
- Bulu Taba 288,400 205.000*) - - - 390.000 505.000 795.000
- Baras 288,400 205.000*) - - - 350.000 450.000 720.000
- Lariang 288,400 205.000*) - - - 310.000 390.000 650.000
- Tikke Raya 288,400  - - - - 260.000 345.000 575.000
- Pedongga 288,400 - - - - 220.000 290.000 540.000
- Pasangkayu 288,400 - - - - 190.000 220.000 505.000
- Bambalamotu 288,400 - - - - 260.000 345.000 575.000
- Bambaira 288,400 205.000*) - - - 305.000 390.000 650.000

BIAYA TRANS-
PORTASI

UDARA (PP)

TRANSPORTASI DARAT
BBM MOBIL DINASTRANSPORTASI

LOKAL

 UANG
REPRESENTASI /

HARI
UANG

SAKU/UANG
MAKAN

UANG
PENGINAPAN

(Biaya Riil)

STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS BAGI PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN PEGAWAI
TIDAK TETAP  DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN MAMUJU UTARA

UANG HARIAN

:  STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS BAGI PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN  
  PEGAWAI TIDAK TETAP DI LINGKUNGAN PEMERINTAH   KABUPATEN MAMUJU UTARA

ESELON II.B

- Bambaira 288,400 205.000*) - - - 305.000 390.000 650.000
- Sarjo 288,400 205.000*) - - - 350.000 450.000 720.000
Donggala 1,277,500  440.000*) - 140.000 - 355.000 450.000 865.000
Palu 1,291,500  750.000*) - 140.000 - 485.000 605.000 1.120.000
Mamuju Tengah 1,291,500  625.000*) - 140.000 - 720 1.010.000 1.296.000
Mamuju 1,291,500 800.000*) - 140.000 - 1.300.000 1.500.000 1.860.000
Majene 1,291,500 500.000*) - 140.000 - 1.600.000 1.800.000 2.420.000
Polman 1,291,500 500.000*) - 140.000 - 1.600.000 2.200.000 2.595.000
Mamasa 1,291,500 500.000*) - 140.000 - 1.600.000 2.335.000 2.765.000
Pinrang 1,319,500 500.000*) - 140.000 - 1.600.000 2.200.000 2.765.000
Makassar 1,319,500  1.065.000*) Biaya Riil*) 140.000 Biaya Riil 2.800.000 3.460.000 3.880.000
Manado 1,319,500  1.125.000*) Biaya Riil*) 140.000 Biaya Riil 3.610.000 5.101.000 5.961.600
Kendari 1,319,500  875.000*) Biaya Riil*) 140.000 Biaya Riil - 
Gorontalo 1,319,500  750.000*) Biaya Riil*) 140.000 Biaya Riil 3.365.000 4.360.000 5.500.000

II JAWA/BALI/LOMBOK
Jakarta 1,347,500  1.500.000*) Biaya Riil 140.000 Biaya Riil - - -
Surabaya 1,347,500  1.250.000*) Biaya Riil 140.000 Biaya Riil - - -
Jogjakarta 1,347,500  1.250.000*) Biaya Riil 140.000 Biaya Riil - - -
Bandung 1,347,500  1.250.000*) Biaya Riil 140.000 Biaya Riil - - -
Solo 1,347,500  1.250.000*) Biaya Riil 140.000 Biaya Riil - - -
Bali 1,347,500  1.500.000*) Biaya Riil 140.000 Biaya Riil - - -
Lombok 1,347,500  1.250.000*) Biaya Riil 140.000 Biaya Riil - - -

III. KALIMANTAN
Balikpapan 1,347,500  1.250.000*) Biaya Riil 140.000 Biaya Riil
Samarinda 1,347,500  1.250.000*) Biaya Riil 140.000 Biaya Riil - - -
Palangkaraya 1,347,500  1.250.000*) Biaya Riil 140.000 Biaya Riil - - -
Banjarmasin 1,347,500  1.250.000*) Biaya Riil 140.000 Biaya Riil - - -
Pontianak 1,347,500  1.250.000*) Biaya Riil 140.000 Biaya Riil - - -

IV SUMATERA
Aceh 1,347,500  1.375.000*) Biaya Riil 140.000 Biaya Riil - - -
Medan 1,347,500  1.250.000*) Biaya Riil 140.000 Biaya Riil - - -
Batam 1,347,500  1.500.000*) Biaya Riil 140.000 Biaya Riil - - -
Medan 1,347,500  1.250.000*) Biaya Riil 140.000 Biaya Riil - - -
Batam 1,347,500  1.500.000*) Biaya Riil 140.000 Biaya Riil - - -
Palembang 1,347,500 1.190.000*) Biaya Riil 140.000 Biaya Riil - - -
Lampung 1,347,500 1.190.000*) Biaya Riil 140.000 Biaya Riil - - -

V MALUKU 1,347,500  1.250.000*) Biaya Riil 140.000 Biaya Riil - - -
VI PAPUA 1,347,500  1.500.000*) Biaya Riil 140.000 Biaya Riil - - -

*) penggunaan kendaraan dinas tidak diberikan biaya transportasi  lokal
*) perjalanan dinas yang tidak menggunakan hotel/penginapan diberikan 30% (tiga puluh persen) dari harga/batas tertinggi

 BUPATI MAMUJU UTARA,

 H. AGUS AMBO DJIWA



LAMPIRAN V :  PERATURAN BUPATI MAMUJU UTARA
NOMOR :         TAHUN  2014
TANGGAL :                                        2014
TENTANG  

1.200-1500 cc 1.501-2.500
cc

2.501-5.000
cc

(Rp.) Batas
Tertinggi (Rp) (Rp.) (Rp.) (Rp.) (Rp.) (Rp.) (Rp.)

I. PULAU SULAWESI
Mamuju Utara
- Dapurang 259,000 185.000*) - - 450.000 565.000 795.000 245.000
- Sarudu 259,000 185.000*) - - 390.000 505.000 795.000 240.000
- Doripoku 259,000 185.000*) - - 390.000 505.000 874.000 270.000
- Bulu Taba 259,000 185.000*) - - 390.000 505.000 795.000 240.000
- Baras 259,000 185.000*) - - 350.000 450.000 720.000 201.000
- Lariang 259,000 185.000*) - - 310.000 390.000 650.000 180.000
- Tikke Raya 259,000  - - - 260.000 345.000 575.000 155.000
- Pedongga 259,000  - - - 220.000 290.000 540.000 140.000
- Pasangkayu 259,000  - - - 190.000 220.000 505.000 125.000
- Bambalamotu 259,000  - - - 260.000 345.000 575.000 155.000

KENDARAAN
UMUM / BBM

SEPEDA
MOTOR

BIAYA
TRANSPORTA SI

UDARA (PP)

TRANSPORTASI
LOKAL

UANG
PENGINAPAN

(Biaya Riil)

TRANSPORTASI DARAT
MOBIL DINAS (BAHAN BAKAR)

UANG SAKU/
UANG MAKAN

STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS BAGI PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN PEGAWAI
TIDAK TETAP  DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN MAMUJU UTARA

:  STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS BAGI PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN  
  PEGAWAI TIDAK TETAP DI LINGKUNGAN PEMERINTAH   KABUPATEN MAMUJU UTARA

UANG HARIAN

ESELON III. A

- Bambalamotu 259,000  - - - 260.000 345.000 575.000 155.000
- Bambaira 259,000 185.000*) - - 305.000 390.000 650.000 180.000
- Sarjo 259,000 185.000*) - - 350.000 450.000 720.000 201.000
Donggala 1,130,500  315.000*) Biaya Riil*) - 355.000 450.000 865.000 325.000
Palu 1,137,500  690.000*) Biaya Riil*) - 485.000 605.000 1.120.000 445.000
Mamuju Tengah 1,137,500  450.000*) Biaya Riil*) - 720.000 1.010.000 1.296.000 325.000
Mamuju 1,137,500 750.000*) Biaya Riil*) - 1.300.000 1.500.000 1.860.000 650.000
Majene 1,137,500 450.000*) Biaya Riil*) - 1.600.000 1.800.000 2.420.000 800.000
Polman 1,137,500 450.000*) Biaya Riil*) - 1.600.000 2.200.000 2.595.000 830.000
Mamasa 1,137,500 450.000*) Biaya Riil*) - 1.600.000 2.335.000 2.765.000 828.000
Pinrang 1,169,000 450.000*) Biaya Riil*) - 1.600.000 2.200.000 2.765.000 840.000
Makassar 1,169,000 1.000.000*) Biaya Riil*) Biaya Riil 2.800.000 3.460.000 3.880.000  1.225.000
Manado 1,169,000  750.000*) Biaya Riil*) Biaya Riil 3.610.000 5.101.000 5.961.600  1.860.000
Kendari 1,169,000  750.000 *) Biaya Riil*) Biaya Riil -   1.860.000
Gorontalo 1,169,000  825.000*) Biaya Riil*) Biaya Riil 3.365.000 4.360.000 5.500.000  1.725.000

II JAWA/BALI/LOMBOK  -
Jakarta 1,197,000 1.125.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Surabaya 1,197,000  875.000 *) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Jogjakarta 1,197,000  875.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Bandung 1,197,000 1.000.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Solo 1,197,000  875.000 *) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Bali 1,197,000 1.250.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Lombok 1,197,000  875.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -

III. KALIMANTAN  -
Balikpapan 1,197,000  940.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Samarinda 1,197,000 940.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Palangkaraya 1,197,000 940.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Banjarmasin 1,197,000 940.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Pontianak 1,197,000 940.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -

IV SUMATERA  -
Aceh 1,197,000 1.065.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Medan 1,197,000  815.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -Medan 1,197,000  815.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Batam 1,197,000 1.125.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Palembang 1,197,000  750.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Lampung 1,197,000  750.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -

V MALUKU 1,197,000  875.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
VI PAPUA 1,197,000  875.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -

*) penggunaan kendaraan dinas tidak diberikan biaya transportasi  lokal
*) perjalanan dinas yang tidak menggunakan hotel/penginapan diberikan 30% (tiga puluh persen) dari harga/batas tertinggi

 BUPATI MAMUJU UTARA,

H. AGUS AMBO DJIWA



LAMPIRAN VI :  PERATURAN BUPATI MAMUJU UTARA
NOMOR :         TAHUN  2014
TANGGAL :                                        2014
TENTANG  

1.200-1500 cc 1.501-2.500
cc

2.501-5.000
cc

(Rp.) Batas
Tertinggi (Rp) (Rp.) (Rp.) (Rp.) (Rp.) (Rp.) (Rp.)

I. PULAU SULAWESI
Mamuju Utara :
- Dapurang 245,000 175.000*) - - - - - 245.000
- Sarudu 245,000 175.000*) - - - - - 240.000
- Doripoku 245,000 175.000*) - - - - - 270.000
- Bulu Taba 245,000 175.000*) - - - - - 240.000
- Baras 245,000 175.000*) - - - - - 201.000
- Lariang 245,000 175.000*) - - - - 180.000
- Tikke Raya 245,000  - - - - - - 155.000
- Pedongga 245,000  - - - - - 140.000
- Pasangkayu 245,000  - - - - - - 125.000
- Bambalamotu 245,000  - - - - - - 155.000
- Bambaira 245,000 175.000*) - - - - - 180.000

UANG SAKU/
UANG MAKAN

UANG
PENGINAPAN

(Biaya Riil)

KENDARAAN
UMUM / BBM

SEPEDA
MOTOR

STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS BAGI PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN PEGAWAI
TIDAK TETAP  DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN MAMUJU UTARA

TRANSPORTASI
LOKAL

TRANSPORTASI DARAT
BIAYA

TRANSPORTA SI
UDARA (PP)

UANG HARIAN

ESELON III. B
MOBIL DINAS (BAHAN BAKAR)

:  STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS BAGI PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN  
  PEGAWAI TIDAK TETAP DI LINGKUNGAN PEMERINTAH   KABUPATEN MAMUJU UTARA

- Bambaira 245,000 175.000*) - - - - - 180.000
- Sarjo 245,000 175.000*) - - - - - 201.000
Donggala 983,500  300.000*) Biaya Riil*) - - - - 325.000
Palu 990,500  500.000*) Biaya Riil*) - - - - 445.000
Mamuju Tengah 990,500  462.500*) Biaya Riil*) - - - - 325.000
Mamuju 990,500 700.000*) Biaya Riil*) - - - - 650.000
Majene 990,500 400.000*) Biaya Riil*) - - - - 800.000
Polman 990,500 400.000*) Biaya Riil*) - - - - 830.000
Mamasa 990,500 400.000*) Biaya Riil*) - - - 828.000
Pinrang 990,500 400.000*) Biaya Riil*) - - - 840.000
Makassar 990,500  582.000*) Biaya Riil*) Biaya Riil - - -  1.225.000
Manado 990,500  625.000*) Biaya Riil*) Biaya Riil - - -  1.860.000
Kendari 990,500  565.000*) Biaya Riil*) Biaya Riil - - -  1.860.000
Gorontalo 990,500  520.000*) Biaya Riil*) Biaya Riil - - -  1.725.000

II JAWA/BALI/LOMBOK
Jakarta 1,046,500  750.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Surabaya 1,046,500 690.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Jogjakarta 1,046,500 690.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Bandung 1,046,500 690.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Solo 1,046,500 690.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Bali 1,046,500  875.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Lombok 1,046,500  690.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -

III. KALIMANTAN
Balikpapan 1,046,500 690.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Samarinda 1,046,500 690.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Palangkaraya 1,046,500  625.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Banjarmasin 1,046,500  625.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Pontianak 1,046,500  625.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -

IV SUMATERA  -
Aceh 1,046,500  625.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Medan 1,046,500  625.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Batam 1,046,500  625.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -Batam 1,046,500  625.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Palembang 1,046,500  625.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Lampung 1,046,500  625.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -

V MALUKU 1,046,500  625.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
VI PAPUA 1,046,500  625.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -

*) penggunaan kendaraan dinas tidak diberikan biaya transportasi  lokal
*) perjalanan dinas yang tidak menggunakan hotel/penginapan diberikan 30% (tiga puluh persen) dari harga/batas tertinggi.

BUPATI MAMUJU UTARA,

H. AGUS AMBO DJIWA



LAMPIRAN VII :  PERATURAN BUPATI MAMUJU UTARA
NOMOR :         TAHUN  2014
TANGGAL :                                        2014
TENTANG  

1.200-1500 cc 1.501-2.500
cc

2.501-5.000
cc

(Rp.) Batas
Tertinggi (Rp) (Rp.) (Rp.) (Rp.) (Rp.) (Rp.) (Rp.)

I. PULAU SULAWESI
Mamuju Utara
- Dapurang 224,000 160.000*) - - - - - 245.000
- Sarudu 224,000 160.000*) - - - - - 240.000
- Doripoku 224,000 160.000*) - - - 270.000
- Bulu Taba 224,000 160.000*) - - - - - 240.000
- Baras 224,000 160.000*) - - - - - 201.000
- Lariang 224,000 160.000*) - - - - - 180.000
- Tikke Raya 224,000 - - - - - - 155.000
- Pedongga 224,000 - - - - 140.000
- Pasangkayu 224,000 - - - - 125.000
- Bambalamotu 224,000 - - - - - - 155.000
- Bambaira 224,000 160.000*) - - - - - 180.000

TRANSPORTASI
LOKAL

BIAYA
TRANSPORTA SI

UDARA (PP)
UANG SAKU/

UANG MAKAN

UANG
PENGINAPAN

(Biaya Riil)

KENDARAAN
UMUM / BBM

SEPEDA
MOTOR

STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS BAGI PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN PEGAWAI
TIDAK TETAP  DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN MAMUJU UTARA

MOBIL DINAS (BAHAN BAKAR)

:  STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS BAGI PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN  
  PEGAWAI TIDAK TETAP DI LINGKUNGAN PEMERINTAH   KABUPATEN MAMUJU UTARA

UANG HARIAN TRANSPORTASI DARAT

ESELON IV . A

- Bambaira 224,000 160.000*) - - - - - 180.000
- Sarjo 224,000 160.000*) - - - - - 201.000
Donggala 840,000  287.500*) Biaya Riil*) - - - - 325.000
Palu 840,000  500.000*) Biaya Riil*) - - - - 445.000
Mamuju Tengah 840,000  400.000*) Biaya Riil*) - - - - 325.000
Mamuju 840,000 650.000*) Biaya Riil*) - - - - 650.000
Majene 840,000 400.000*) Biaya Riil*) - - - - 800.000
Polman 840,000 400.000*) Biaya Riil*) - - - - 830.000
Mamasa 840,000 400.000*) Biaya Riil*) - - - - 828.000
Pinrang 840,000 400.000*) Biaya Riil*) - - - - 840.000
Makassar 871,500  570.000*) Biaya Riil*) Biaya Riil - - -  1.225.000
Manado 871,500  625.000*) Biaya Riil*) Biaya Riil - - -  1.860.000
Kendari 871,500  565.000*) Biaya Riil*) Biaya Riil - - -  1.860.000
Gorontalo 871,500  520.000*) Biaya Riil*) Biaya Riil - - -  1.725.000

II JAWA/BALI/LOMBOK  -
Jakarta 899,500  700.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Surabaya 899,500 567.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Jogjakarta 899,500 567.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Bandung 899,500 567.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Solo 899,500 567.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Bali 899,500 1.000.000) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Lombok 899,500  590.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -

III. KALIMANTAN  -
Balikpapan 899,500 690.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Samarinda 899,500 690.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Palangkaraya 899,500  500.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Banjarmasin 899,500  625.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Pontianak 899,500  540.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -

IV SUMATERA  -
Aceh 899,500  513.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Medan 899,500  500.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Batam 899,500  500.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -Batam 899,500  500.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Palembang 899,500  500.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Lampung 899,500  500.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -

V MALUKU 899,500  500.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
VI PAPUA 899,500  575.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -

*) penggunaan kendaraan dinas tidak diberikan biaya transportasi  lokal
*) perjalanan dinas yang tidak menggunakan hotel/penginapan diberikan 30% (tiga puluh persen) dari harga/batas tertinggi

BUPATI MAMUJU UTARA,

H. AGUS AMBO DJIWA



LAMPIRAN VIII :  PERATURAN BUPATI MAMUJU UTARA
NOMOR :         TAHUN  2014
TANGGAL :                                        2014
TENTANG  

1.200-1500 cc 1.501-2.500
cc

2.501-5.000
cc

(Rp.) Batas
Tertinggi (Rp) (Rp.) (Rp.) (Rp.) (Rp.) (Rp.) (Rp.)

I. PULAU SULAWESI
Mamuju Utara :
- Dapurang 205,800 147.000*) - - - - -            245,000
- Sarudu 205,800 147.000*) - - - - -            240,000
- Doripoku 205,800 147.000*) - - - - -            270,000
- Bulu Taba 205,800 147.000*) - - - - -            240,000
- Baras 205,800 147.000*) - - - - -            201,000
- Lariang 205,800 147.000*) - - - - -            180,000
- Tikke Raya 205,800  - - - - - -            155,000
- Pedongga 205,800  - - - - - -            140,000
- Pasangkayu 205,800  - - - - - -            125,000
- Bambalamotu 205,800  - - - - - -            155,000

BIAYA
TRANSPORTA SI

UDARA (PP)
UANG SAKU/

UANG MAKAN

UANG
PENGINAPAN

(Biaya Riil)

KENDARAAN
UMUM / BBM

SEPEDA
MOTOR

STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS BAGI PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN PEGAWAI
TIDAK TETAP  DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN MAMUJU UTARA

:  STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS BAGI PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN  
  PEGAWAI TIDAK TETAP DI LINGKUNGAN PEMERINTAH   KABUPATEN MAMUJU UTARA

MOBIL DINAS (BAHAN BAKAR)TRANSPORTASI
LOKAL

UANG HARIAN TRANSPORTASI DARAT

ESELON IV . B

- Bambalamotu 205,800  - - - - - -            155,000
- Bambaira 205,800 147.000*) - - - - -            180,000
- Sarjo 205,800  159.375*) - - - - -            201,000
Donggala 691,250  275.000*) Biaya Riil*) - - - -            325,000
Palu 691,250  450.000*) Biaya Riil*) - - - -            445,000
Mamuju Tengah 691,250  437.500*) Biaya Riil*) - - - -            325,000
Mamuju 691,250 550.000*) Biaya Riil*) - - - -            650,000
Majene 691,250 400.000*) Biaya Riil*) - - - -            800,000
Polman 691,250 400.000*) Biaya Riil*) - - - -            830,000
Mamasa 691,250 400.000*) Biaya Riil*) - - - -            828,000
Pinrang 691,250 400.000*) Biaya Riil*) - - - -            840,000
Makassar 721,000  500.000*) Biaya Riil*) Biaya Riil - - -  1.225.000
Manado 721,000  537.500*) Biaya Riil*) Biaya Riil - - -  1.860.000
Kendari 721,000  487.500*) Biaya Riil*) Biaya Riil - - -  1.860.000
Gorontalo 721,000  507.000*) Biaya Riil*) Biaya Riil - - -  1.725.000

II JAWA/BALI/LOMBOK  -
Jakarta 749,000  615.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Surabaya 749,000 555.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Jogjakarta 749,000 555.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Bandung 749,000 555.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Solo 749,000 555.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Bali 749,000  990.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Lombok 749,000  555.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -

III. KALIMANTAN  -
Balikpapan 749,000  500.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Samarinda 749,000  500.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Palangkaraya 749,000  450.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Banjarmasin 749,000  450.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Pontianak 749,000  437.500*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -

IV SUMATERA  -
Aceh 749,000  495.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Medan 749,000  488.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -Medan 749,000  488.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Batam 749,000 488.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Palembang 749,000 488.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Lampung 749,000 488.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -

V MALUKU 749,000 488.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
VI PAPUA 749,000  513.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -

*) penggunaan kendaraan dinas tidak diberikan biaya transportasi  lokal
*) perjalanan dinas yang tidak menggunakan hotel/penginapan diberikan 30% (tiga puluh persen) dari harga/batas tertinggi

BUPATI MAMUJU UTARA,

H. AGUS AMBO DJIWA



LAMPIRAN IX :  PERATURAN BUPATI MAMUJU UTARA
NOMOR :         TAHUN  2014
TANGGAL :                                        2014
TENTANG  

1.200-1500 cc 1.501-2.500
cc

2.501-5.000
cc

(Rp.) Batas
Tertinggi (Rp) (Rp.) (Rp.) (Rp.) (Rp.) (Rp.) (Rp.)

I. PULAU SULAWESI
Mamuju Utara :
- Dapurang 189,000 135.000*) - - - - -            245,000
- Sarudu 189,000 135.000*) - - - - -            240,000
- Doripoku 189,000 135.000*) - - - - -            270,000
- Bulu Taba 189,000 135.000*) - - - - -            240,000
- Baras 189,000 135.000*) - - - - -            201,000
- Lariang 189,000 135.000*) - - - - -            180,000
- Tikke Raya 189,000  - - - - - -            155,000
- Pedongga 189,000  - - - - - -            140,000
- Pasangkayu 189,000  - - - - - -            125,000
- Bambalamotu 189,000  - - - - - -            155,000
- Bambaira 189,000 135.000*) - - - - -            180,000
- Sarjo 189,000 135.000*) - - - - -            201,000

TRANSPORTASI
LOKAL

BIAYA
TRANSPORTA SI

UDARA (PP)

:  STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS BAGI PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN  
  PEGAWAI TIDAK TETAP DI LINGKUNGAN PEMERINTAH   KABUPATEN MAMUJU UTARA

UANG SAKU/
UANG MAKAN

UANG
PENGINAPAN

(Biaya Riil)

KENDARAAN
UMUM / BBM

SEPEDA
MOTOR

UANG HARIAN
MOBIL DINAS (BAHAN BAKAR)ESELON V

NON ESELON

GOLONGAN IV & III

TRANSPORTASI DARAT

STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS BAGI PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN PEGAWAI
TIDAK TETAP  DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN MAMUJU UTARA

- Sarjo 189,000 135.000*) - - - - -            201,000
Donggala 542,500  263.000*) Biaya Riil*) - - - -            325,000
Palu 542,500  425.000*) Biaya Riil*) - - - -            445,000
Mamuju Tengah 542,500  425.000*) Biaya Riil*) - - - -            325,000
Mamuju 542,500  425.000*) Biaya Riil*) - - - -            650,000
Majene 542,500  325.000*) Biaya Riil*) - - - -            800,000
Polman 542,500  325.000*) Biaya Riil*) - - - -            830,000
Mamasa 542,500  325.000*) Biaya Riil*) - - - -            828,000
Pinrang 542,500  325.000*) Biaya Riil*) - - - -            840,000
Makassar 567,700  500.000*) Biaya Riil*) Biaya Riil - - -  1.225.000
Manado 571,200  512.500*) Biaya Riil*) Biaya Riil - - -  1.860.000
Kendari 571,200  463.000*) Biaya Riil*) Biaya Riil - - -  1.860.000
Gorontalo 571,200  495.000*) Biaya Riil*) Biaya Riil - - -  1.725.000

II JAWA/BALI/LOMBOK  -
Jakarta 599,900  600.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Surabaya 599,900  541.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Jogjakarta 599,900 541.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Bandung 599,900 541.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Solo 599,900 541.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Bali 599,900  975.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
 Lombok 599,900  541.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -

III. KALIMANTAN  -
Balikpapan 599,900 420.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Samarinda 599,900 420.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Palangkaraya 599,900 420.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Banjarmasin 599,900 420.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Pontianak 599,900 420.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -

IV SUMATERA  -
Aceh 599,900  470.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Medan 599,900  470.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Batam 599,900  470.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Palembang 599,900  470.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -Palembang 599,900  470.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Lampung 599,900  470.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -

V MALUKU 599,900  470.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
VI PAPUA 599,900  482.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -

*) penggunaan kendaraan dinas tidak diberikan biaya transportasi  lokal
*) perjalanan dinas yang tidak menggunakan hotel/penginapan diberikan 30% (tiga puluh persen) dari harga/batas tertinggi

 BUPATI MAMUJU UTARA

 H. AGUS AMBO DJIWA



LAMPIRAN X :  PERATURAN BUPATI MAMUJU UTARA
NOMOR :         TAHUN  2014
TANGGAL :                                        2014
TENTANG  

1.200-1500 cc 1.501-2.500
cc

2.501-5.000
cc

(Rp.) Batas
Tertinggi (Rp) (Rp.) (Rp.) (Rp.) (Rp.) (Rp.) (Rp.)

I. PULAU SULAWESI
Mamuju Utara :
- Dapurang 148,400 106.000*) - - - - -            245,000
- Sarudu 148,400 106.000*) - - - - -            240,000
- Doripoku 148,400 106.000*) - - - - -            270,000
- Bulu Taba 148,400 106.000*) - - - - -            240,000
- Baras 148,400 106.000*) - - - - -            201,000
- Lariang 148,400 106.000*) - - - - -            180,000
- Tikke Raya 148,400 - - - - - -            155,000
- Pedongga 148,400 - - - - - -            140,000
- Pasangkayu 148,400 - - - - - -            125,000
- Bambalamotu 148,400 - - - - - -            155,000

UANG SAKU/
UANG MAKAN

UANG
PENGINAPAN

(Biaya Riil)

KENDARAAN
UMUM / BBM

SEPEDA
MOTOR

GOLONGAN II & I/NON PNSD
MOBIL DINAS (BAHAN BAKAR)NON ESELON

:  STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS BAGI PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN  
  PEGAWAI TIDAK TETAP DI LINGKUNGAN PEMERINTAH   KABUPATEN MAMUJU UTARA

UANG HARIAN TRANSPORTASI DARAT

STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS BAGI PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN PEGAWAI
TIDAK TETAP  DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN MAMUJU UTARA

TRANSPORTASI
LOKAL

BIAYA
TRANSPORTA SI

UDARA (PP)

- Bambalamotu 148,400 - - - - - -            155,000
- Bambaira 148,400 106.000*) - - - - -            180,000
- Sarjo 148,400 106.000*) - - - - -            201,000
Donggala 435,400  205.000*) Biaya Riil*) - - - -            325,000
Palu 464,100  363.000*) Biaya Riil*) - - - -            445,000
Mamuju Tengah 464,100 207.000*) Biaya Riil*) - - - -            325,000
Mamuju 464,100 207.000*) Biaya Riil*) - - - -            650,000
Majene 435,400 188.000*) Biaya Riil*) - - - -            800,000
Polman 435,400 188.000*) Biaya Riil*) - - - -            830,000
Mamasa 435,400 188.000*) Biaya Riil*) - - - -            828,000
Pinrang 435,400 188.000*) Biaya Riil*) - - - -            840,000
Makassar 463,750  437.500*) Biaya Riil*) Biaya Riil - - -  1.225.000
Manado 463,750  362.500*) Biaya Riil*) Biaya Riil - - -  1.860.000
Kendari 463,750  412.500*) Biaya Riil*) Biaya Riil - - -  1.860.000
Gorontalo 463,750  300.000*) Biaya Riil*) Biaya Riil - - -  1.725.000

II JAWA/BALI/LOMBOK  -
Jakarta 463,750  500.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Surabaya 463,750  350.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Jogjakarta 463,750  350.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Bandung 463,750  412.500*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Solo 463,750  412.500*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Bali 463,750  625.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Lombok 463,750  500.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -

III. KALIMANTAN  -
Balikpapan 463,750  437.500*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Samarinda 463,750  437.500*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Palangkaraya 463,750  362.500*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Banjarmasin 463,750  362.500*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Pontianak 463,750  375.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -

IV SUMATERA  -
Aceh 463,750  375.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Medan 463,750  350.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -Medan 463,750  350.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Batam 463,750  350.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Palembang 463,750  350.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
Lampung 463,750  350.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -

V MALUKU 463,750  375.000*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -
VI PAPUA 463,750  437.500*) Biaya Riil Biaya Riil - - - -

*) penggunaan kendaraan dinas tidak diberikan biaya transportasi  lokal
*) perjalanan dinas yang tidak menggunakan hotel/penginapan diberikan 30% (tiga puluh persen) dari harga/batas tertinggi

BUPATI MAMUJU UTARA,

H. AGUS AMBO DJIWA



LAMPIRAN X :  PERATURAN BUPATI MAMUJU UTARA
NOMOR :         TAHUN  2014
TANGGAL :                                        2014
TENTANG  

UANG SAKU/
UANG MAKAN

(Rp.)  (Rp)
I. PULAU SULAWESI

Mamuju Utara :
- Dapurang 122,500 125.000
- Sarudu 122,500 125.000
- Doripoku 122,500 125.000
- Bulu Taba 122,500 125.000
- Baras 122,500 125.000
- Lariang 122,500 125.000
- Tikke Raya 122,500 -
- Pedongga 122,500 -
- Pasangkayu 122,500 -
- Bambalamotu 122,500 -
- Bambaira 122,500 125.000
 - Sarjo 122,500 125.000
Donggala 157,500 175.000

TIDAK TETAP

UANG HARIAN

:  STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS BAGI PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN  
  PEGAWAI TIDAK TETAP DI LINGKUNGAN PEMERINTAH   KABUPATEN MAMUJU UTARA

SOPIR/PEGAWAI UANG
PENGINAPAN

STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS BAGI PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN PEGAWAI
TIDAK TETAP  DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN MAMUJU UTARA

 - Sarjo 122,500 125.000
Donggala 157,500 175.000
Palu 157,500 175.000
Mamuju Tengah 157,500 175.000
Mamuju 157,500 175.000
Majene 164,500 175.000
Polman 164,500 225.000
Mamasa 164,500 225.000
Pinrang 164,500 225.000
Makassar 210,000 350.000
Manado 210,000 350.000
Gorontalo 210,000 350.000

                 BUPATI MAMUJU UTARA,

                H. AGUS AMBO DJIWA

























LAMPIRAN XI :  PERATURAN BUPATI MAMUJU UTARA
NOMOR :                  TAHUN  2014
TANGGAL :                                         2014
TENTANG  

I.

:  STANDAR BIAYA PERJALANAN DINAS BAGI PEJABAT NEGARA, PEGAWAI NEGERI SIPIL, CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL, DAN  
  PEGAWAI TIDAK TETAP DI LINGKUNGAN PEMERINTAH   KABUPATEN MAMUJU UTARA

125.000

125.000
-
-
-
-

125.000

 (Rp)

125.000
125.000

122,500
122,500
122,500
122,500
122,500
122,500

122,500
122,500
122,500
122,500
122,500

UANG SAKU/ UANG MAKAN

UANG HARIAN

UANG
PENGINAPAN

(Rp.)

- Pedongga
- Pasangkayu
- Bambalamotu
- Bambaira

- Sarudu
- Doripoku
- Bulu Taba
- Baras
- Lariang
- Tikke Raya

SOPIR/PEGAWAI  TIDAK TETAP

125.000
125.000

PULAU SULAWESI
Mamuju Utara :
- Dapurang

                    BUPATI MAMUJU UTARA,

                    H. AGUS AMBO DJIWA

350.000

225.000
225.000
225.000
350.000
350.000
350.000

125.000
175.000
175.000
175.000
175.000
175.000

125.000

164,500
164,500
210,000
210,000
210,000
210,000

157,500
157,500
157,500
157,500
164,500
164,500

122,500
122,500

Pinrang
Makassar
Manado
Gorontalo

Palu
Mamuju Tengah
Mamuju
Majene
Polman
Mamasa

- Bambalamotu
- Bambaira
 - Sarjo
Donggala




